
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道太田古池笹尾線外舗装復旧工事(ゼロ市債)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町太田　外　地内 100日間

41号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,100,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円12,615,900 11,469,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格10,978,000 9,980,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)糸乗建設1 11,100,000 落札

(株)金下工務店2 11,110,000

(株)川嶋建設3 11,150,000

(株)北近畿緑地建設4 11,150,000

友田建設(株)5 11,200,000

(有)アスカ6 11,280,000

(株)サクラ工業7 11,500,000

(株)中西組8 11,640,000

契約予定金額 円12,210,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２原
水質検査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2022年3月31日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,627,000 10,570,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ＨＥＲ1 7,300,000 落札

日本メンテナスエンジニヤリング(株
)神戸支店

2 7,700,000

一般社団法人　京都微生物研究
所　豊岡支所

3 15,400,000

公益財団法人ひょうご環境創造協
会

4 17,400,000

中外テクノス(株)関西技術センター5 辞退

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業
所

6 辞退

(株)兵庫分析センター7 辞退

(株)エフウォーターマネジメント　兵
庫事務所

8 辞退

契約予定金額 円8,030,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道堀府中新山本線外給配水管布設替工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町堀　地内 150日間

42号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円26,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円33,077,000 30,070,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格29,040,000 26,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 26,400,000 落札

大石建設設備(株)2 26,400,000

(株)中村商店3 26,400,000

(有)三世商事4 26,400,000

田中設備工業所5 26,450,000

出石米穀(有)6 26,470,000

田里水道ポンプ工業所7 26,500,000

岸田工業(株)8 26,790,000

深山設備9 31,190,000

(株)川崎設備10 26,260,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円29,040,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、高山設備(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
城崎大橋関連汚水管移設付帯工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島外　地内 2021年3月31日

201号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,980,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,530,800 5,028,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,807,000 4,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)今井土木1 4,980,000 落札

(有)岸本組土木興業2 5,120,000

津崎建設(株)3 5,280,000

(有)斎藤造園4 5,610,000

(有)一景5 辞退

山菅組6 辞退

契約予定金額 円5,478,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
0316橋橋梁補修工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町田久日　地内 2021年8月31日

173号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,430,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,811,700 1,647,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,573,000 1,430,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)Ｂｅｓｔ1 1,430,000 落札

(有)大鹿建設2 1,460,000

(有)今井土木3 1,525,000

(有)岸本組土木興業4 1,710,000

津崎建設(株)5 1,410,000 失格(最低制限)

(有)長陽園6 辞退

契約予定金額 円1,573,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営栄町住宅3-404号室外1件修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 3 月 1 8 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栄町　地内 2021年4月30日

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,890,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,532,000 4,120,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,048,000 3,680,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)田口工務店1 3,890,000 落札

(有)大木本建設2 4,210,000

ミスカ建設3 4,280,000

谷渕建築4 4,438,000

山田建設(株)5 4,460,000

寿多実建設(株)6 3,520,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,279,000


